

**Strategi 2 ApS**

**Skolebakken 11, 4 tv., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 29 69 22 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2020.

---

**Lene Bak**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strategi 2 ApS Skolebakken 11, 4 tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 69 22 54
	Stiftet: 1. juli 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Lene Bak
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	ASX LB ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er levering af konsulentytelser til private og offentlige virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -657.414 kr. mod 252.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, idet selskabets aktiviteter har været direkte påvirket af regeringens restriktioner i forbindelse med epidemien. Selskabets aktivitet blev således kraftigt påvirket heraf. Det forventes, at der kommer gang i aktiviteten igen i 2. halvår 2020, således at egenkapitalen kan reetableres i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>540.106</b>	<b>1.745.024</b>
1 Personaleomkostninger	-1.240.006	-1.304.967
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-133.247	-112.616
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-833.147</b>	<b>327.441</b>
Andre finansielle indtægter	1.830	6.497
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.491	-785
<b>Resultat før skat</b>	<b>-836.808</b>	<b>333.153</b>
3 Skat af årets resultat	179.394	-81.082
<b>Årets resultat</b>	<b>-657.414</b>	<b>252.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	52.071
Disponeret fra overført resultat	-657.414	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-657.414</b>	<b>252.071</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	334.037	241.857
5 Indretning lejede lokaler	15.884	20.811
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>349.921</u>	<u>262.668</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>349.921</u></b>	<b><u>262.668</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.745	302.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	445.527
Udsudte skatteaktiver	145.800	1.320
Tilgodehavende selskabsskat	34.914	0
Andre tilgodehavender	64.978	0
Tilgodehavender i alt	<u>296.437</u>	<u>749.715</u>
Likvide beholdninger	<u>267.398</u>	<u>568.825</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>563.835</u></b>	<b><u>1.318.540</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>913.756</u></b>	<b><u>1.581.208</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-147.249	510.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-22.249</b>	<b>835.165</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	86.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	86.790
Gæld til pengeinstitutter	12.595	2.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.594	43.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	434.414	0
Selskabsskat	86.790	217.646
Anden gæld	386.612	395.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	936.005	659.253
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>936.005</b>	<b>746.043</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>913.756</b>	<b>1.581.208</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	458.094	700.000	1.283.094
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>52.071</u>	<u>200.000</u>	<u>252.071</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	510.165	200.000	835.165
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-657.414</u>	<u>0</u>	<u>-657.414</u>
	<u>125.000</u>	<u>-147.249</u>	<u>0</u>	<u>-22.249</u>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	692.353	737.584
Pensioner	534.000	554.000
Andre omkostninger til social sikring	13.653	13.383
	<u>1.240.006</u>	<u>1.304.967</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.491	785
	<u>5.491</u>	<u>785</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-34.914	86.790
Årets regulering af udskudt skat	-144.480	-5.708
	<u>-179.394</u>	<u>81.082</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	587.471	587.471
Tilgang i årets løb	220.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>807.971</u>	<u>587.471</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-345.614	-236.754
Årets afskrivninger	-128.320	-108.860
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-473.934</u>	<u>-345.614</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>334.037</u>	<u>241.857</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Indretning lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	24.567	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.567</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>24.567</u>	<u>24.567</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.756	0
Årets afskrivninger	<u>-4.927</u>	<u>-3.756</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-8.683</u>	<u>-3.756</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>15.884</u>	<u>20.811</u>

## 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASX LB ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.